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10 par naszych mieszkańców obchodziło 50-lecie Pożycia Małżeńskiego

Dziesięć par z terenu Gminy Skoroszyce świętowało Jubileusz 50-lecia Pożycia Małżeństwa.
Wśród zaproszonych gości były dwie pary, które świętowały Jubileusz  60-lecia Pożycia
Małżeństwa. Uroczystość odbyła się 20 marca br. w Pawilonie Sportowym
w Skoroszycach.

Te wspólne lata to symbol wierności i miłości rodzinnej, to dowód wzajemnego zrozumienia i istoty
związku małżeńskiego, to wzór i piękny przykład dla młodych pokoleń wstępujących
w związki małżeńskie.

Szanownych Jubilatów powitali: Wójt Gminy – Pani Barbara Dybczak, Przewodniczący Rady Gminy –
Pan Rafał Kraska, Kierownik USC w Skoroszycach – Pani Katarzyna Herbut.

Na uroczystości obecni byli również: Pani Marta Tarczyńska – Dyrektor OKGS wraz
z pracownikami, Zespół „GLAMOUR” oraz uczniowie z Zespołu Szkolno-Przedszkolnego
w Sidzinie, a także najbliżsi Jubilatów.

Jubilaci zostali odznaczeni medalami „ZA DŁUGOLETNIE POŻYCIE MAŁŻEŃSKIE”, przyznanymi
przez Prezydenta RP. Dekoracji dokonała Wójt Gminy – Pani Barbara Dybczak. Odznaczeni zostali:

Maria i Włodzimierz Buczarscy z Chróściny1.
Teresa i Stanisław Kopaczkowie z Chróściny2.
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Barbara i Jan Krausowie ze Skoroszyc3.
Maria i Henryk Kuźmińscy z Chróściny4.
Wanda i Józef Kwiczalowie ze Skoroszyc5.
Marianna i Zdzisław Nosowscy z Chróściny6.
Maria i Zygmunt Obozowie z Makowic7.
Halina i Władysław Smagoniowie z Czarnolasu8.

 

Dwie pary obchodziły Diamentowe Gody Małżeńskie.

Stanisława i Antoni Borelowscy z Chróściny1.
Maria i Stanisław Pociechowie ze Skoroszyc2.

Wszyscy Jubilaci otrzymali listy gratulacyjne oraz okolicznościowe upominki. Następnie wspólnie
spędzili czas przy lampce szampana, poczęstunku i występie Zespołu „GLAMOUR” oraz dzieci z
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sidzinie.

Jubilaci zostali również uwiecznieni na wspólnej pamiątkowej fotografii.
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